
千葉医学会例会・千葉精神科集談会のお知らせ 

拝啓 

 紅葉の候、時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて例年、千葉精神科集談会には多くの先生方にご協力を頂き、誠にありが

とうございます。今回第 38回千葉精神科集談会を下記のように開催することに

致しました。 

ご多忙中とは存じますが、多数の先生方のご参加と演題のご応募をお待ちし

ております。宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

令和 2年 10月吉日 

千葉大学大学院医学研究院 

精神医学 伊豫 雅臣 

日時：令和 3 年 1 月 30 日（土）午前 9 時から午後 5 時（予定） 

場所：京成ホテルミラマーレ（千葉市中央区本千葉町 15-1 Tel 043-222-2111） 

参加費：3000円 

※新型コロナウイルス感染症の拡大状況によっては変更の可能性があります。

ご了承くださいますようお願い申し上げます。 


